CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o113, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR ARIDELSON SEBASTIAo DE ALMEIDA, matrícula nO
14.754-22, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.01059/2001 - CLDF).

02 - EXONERAR CRISTINA DE ALMEIDA E SOUZA, matricula nO 13.978­
05, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 01.000525/1997 - CLDF).

03 - EXONERAR HAMILTON TEIXEIRA DOS SANTOS, matrícula nO
14.797-04, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
referido gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.01337/2001 - CLDF).

04 - NOMEAR LUZINETE ALVES DA SILVA MARQUES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.01956/2000 - CLDF).

Ato-2002-JuL-25·C

Brasília, <>26 de flD de 2002.

GELLO
e